
Pinigų Grąžinimo Taisyklės 

1. Pinigų grąžinimas ir atšaukimo sąlygos 

Sumokėti pinigai už stovyklą gali būti grąžinami atšaukus stovyklą dėl nepalankių oro 

sąlygų (stiprus lietus, vėjas, audra, karštis), techninių gedimų ar kitų svarbių organizatoriaus 

aplinkybių (trenerio liga ir pan.). Kitais atvejais pinigai negrąžinami. 

2. Grąžinimo Procesas: 

Norėdami gauti pinigų grąžinimą, klientai turi kreiptis bendruoju mokyklos el. paštu per 

14 dienų nuo paslaugos atšaukimo dienos. 

3. Grąžinimo Terminas: 

Pinigai bus grąžinti per 30 dienų nuo prašymo patvirtinimo dienos. Grąžinimas bus atliktas 

naudojant tą patį mokėjimo būdą, kuriuo buvo atliktas pirminis mokėjimas.  

4. Kontaktinė Informacija: 

Visas užklausas dėl pinigų grąžinimo prašome siųsti el. paštu: info@neringasport.lt arba 

skambinti telefonu: +370 657 51972. Mūsų klientų aptarnavimo komanda yra pasirengusi 

jums padėti darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:30. 

 


